	Башҡортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48\
	\

[image: image1.jpg]



	Республика Башкортостан
муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48\


ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения  Мичуринский  сельсовет  от 23 декабря 2015 года № 4/42  «О бюджете  сельского поселения Мичуринский  сельсовет  муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год
 и на плановый период 2017 и 2018 годов »
1. В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет, выслушав Корочкина Владимира Николаевича Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет решил:


         -  Внести изменения в решение Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет  от 23.12.2015 года № 4/42  «О бюджете  сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов » согласно приложения 1,2,3 к настоящему решению:

	КБК
	сумма
	

	\0503\791\20\3\01\74040\244\340.3\
РП.67.12.1\\РП-А-2800\\011-1112
	18911,30
	Приобретение стройматериалов

	\0503\791\20\3\01\74040\244\225.2\

РП.67.12.1\\РП-А-2800\\011-1112
	12235,00
	Текущий ремонт стелы

	\0503\791\20\1\01\74040\244\225.2\

РП.67.12.1\\РП-А-2800\\011-1112
	-31146,30
	

	Глава сельского поселения Мичуринский

 сельсовет муниципального района 

 Шаранский район Республики Башкортостан: 
	 В.Н.Корочкин 


с. Мичуринск
  21.07.2016г.
  № 8/79
Приложение 1 

к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

от  21 июля 2016 года №8/79

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	 
	
	
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	
	
	0

	Благоустройство
	0503
	
	
	0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2020 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	0503
	2000000000
	
	0

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	0503
	2010000000
	
	-31,15

	Основное мероприятие «Организация бесперебойного уличного освещения населенных пунктов сельского поселения в темное время суток»
	0503
	2010100000
	
	-31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	0503
	2010174040
	
	-31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0503
	2010174040
	200
	-31,15

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	0503
	2030000000
	
	31,15

	Основное мероприятие «Выполнение работ по повышению уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания сельского поселения»
	0503
	2030100000
	
	31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	0503
	2030174040
	
	31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0503
	2030174040
	200
	31,15


Приложение 2 

к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

от  21 июля 2016 года №8/79

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	0,00

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2020 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	2000000000
	
	0,00

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	2010000000
	
	-31,15

	Основное мероприятие «Организация бесперебойного уличного освещения населенных пунктов сельского поселения в темное время суток»
	2010100000
	
	-31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	2010174040
	
	-31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных  нужд
	2010174040
	200
	-31,15

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	2030000000
	
	31,15

	Основное мероприятие «Выполнение работ по повышению уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания сельского поселения»
	2030100000
	
	31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	2030174040
	
	31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2030174040
	200
	31,15


Приложение 3 

к решению Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

от  21 июля 2016 года №8/79

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год 

 (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	
	0,00

	Администрация сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791
	
	
	0,00

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2020 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791
	2000000000
	
	0,00

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	791
	2010000000
	
	-31,15

	Основное мероприятие «Организация бесперебойного уличного освещения населенных пунктов сельского поселения в темное время суток»
	791
	2010100000
	
	-31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	791
	2010174040
	
	-31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных  нужд
	791
	2010174040
	200
	-31,15

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	791
	2030000000
	
	31,15

	Основное мероприятие «Выполнение работ по повышению уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания сельского поселения»
	791
	2030100000
	
	31,15

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	791
	2030174040
	
	31,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	2030174040
	200
	31,15


